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Hotellikin voi olla ekologinen!
Uusi vuosi tarkoittaa monille hyveellisemmän elämän aloittamista. Nykyään moni lupaa elää entistä ekologisemmin. Ihmiset ovat huolissaan
maapallomme tulevaisuudesta, ja siksi luontoystävällisyydestä on tullut tärkeä osa myös matkailubisnestä. Hotels.com listaa ekologisia
hotelleja ympäri Eurooppaa ja antaa vinkkejä luontoystävällisempään matkailuun.

Bioarkkitehtuurinen hotelli

Hotel Ariston, Milano, Italia (kolme tähteä)

Hinnat alkaen 85 euroa yöltä.

Milanossa sijaitseva Hotel Ariston on Italian ensimmäinen ekologinen hotelli. Se on rakennettu bioarkkitehtuurisella tekniikalla, luonnonmukaisista
materiaaleista. Kierrätys ja orgaaniset tuotteet, kuten siivous- ja hygieniatuotteet, ovat osa hotellin vihreää visiota. Hotellilta voi myös vuokrata polkupyörän,
jonka satulasta voi tutustua Milanoon saastuttamatta luontoa. Orgaaniset tuotteet ovat osa hotellin hulppeaa aamiaisbuffetia.

Maailman ekologisin hotelli?

Crowne Plaza Copenhagen Towers, Kööpenhamina, Tanska (neljä tähteä)

Hinnat alkaen 102 euroa yöltä.

Kööpenhaminan Crowne Plaza Towers -hotelli houkuttelee vihreitä arvoja korostavia matkailijoita ympäri maailmaa. Se pitää hallussaan kansainvälisen
matkailualan järjestön SKÅL:in tunnustusta maailman ekologisimpana hotellina. Pohjois-Euroopan suurimmat rakennukseen kiinnitetyt aurinkopaneelit,
pohjaveden hyödyntäminen lämmityksessä ja viilennyksessä sekä edistyksellinen kierrätysjärjestelmä tekevät Crowne Plaza Towersista Tanskan ainoan
hiilineutraalin hotellirakennuksen. Sen ekologisten ratkaisujen on arvioitu ehkäisevän 1,4 tonnia hiilidioksidipäästöjä vuodessa.

Suurten energiaratkaisujen lisäksi hotelli on kiinnittänyt huomiota pieniin asioihin: esimerkiksi shampoopullot, hammasharjat ja suihkulakit ovat biohajoavaa
materiaalia.

Joutsenmerkkihotelli Ruotsissa

Scandic Hasselbacken, Tukholma, Ruotsi (neljä tähteä)

Hinnat alkaen 113 euroa yöltä.

2000-luvun alussa rakennettu Scandic Hasselbacken sijaitsee Tukholmassa, lähellä Djurgården-puistoa. Hotellille on myönnetty pohjoismaalainen
Joutsenmerkki sen ympäristöystävällisten periaatteiden vuoksi. Hotellin aamupalalla tarjoillaan ruotsalaisen luomumerkin Kravin tuotteita ja reilun kaupan
kahvia. Hotellin vierailla on mahdollisuus nauttia vehreistä maisemista heidän huoneensa sijainnista riippumatta, sillä hotelli lupaa ainakin osittaisen
puistonäkymän jokaisesta huoneesta.

Vinkkejä ekologiseen matkailuun

-      Käytä luontoystävällisiä kulkuvälineitä, vältä erityisesti lyhyitä lentomatkoja. Tutustu lomakohteeseen pyörällä, kävellen tai käyttämällä julkisia
kulkuneuvoja.

-      Suosi orgaanista ruokaa tarjoavia ravintoloita.

-      Muista kierrättää ja unohda kertakäyttötuotteet.

-      Osta tuliaisiksi paikallisia, käsintehtyjä tuotteita.

-      Säästä energiaa ja vettä: pyydä, ettei pyyhkeitä vaihdeta joka päivä, katkaise vesi saippuoinnin ajaksi ja sammuta valot poistuessasi huoneesta.



Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.
Hinnat on tarkistettu 4.1.2012, joten muutokset ovat mahdollisia.

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai
040 706 8021.
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Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 140 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa.
Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee
käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2,5 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista.

Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana Hotels.com toi markkinoille ilmaisen iPad-
sovelluksen sekä useita ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla
yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken tarjouksia läheltä omaa
sijaintiaan.

Hotels.com on hiljattain lanseerannut Welcome Rewards™ -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä
Hotels.comin kautta varattua yötä kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät ehdot ja säännöt ovat voimassa.


